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Søknad om dispensasjon for motorferdsel i utmark. sesongen 2025 og 
2025/2026 - gnr. 25 bnr.2 

Kommunedirektørens innstilling: 

Søknad om dispensasjon for motorferdsel i utmark resten av denne sesongen, 2025 og for vinteren 
2025 innvilges for kjøring til eiendom med gnr. 25 og bnr. 2. Det innvilges også kjøring til hytte ved 
Storvannet fra kommunen sin side, men det også må innhentes tillatelse fra privat grunneier for 
denne turen.  

Sammendrag 

Jan Ivar Iversen søker i søknad av 6. februar 2025 om dispensasjon for bruk av motorkjøretøy i 
utmark. Søknaden gjelder for bruk av snøskuter fra kommunegrensen mellom Rødøy- og Rana 
kommune på Melfjellet, til gnr. 25 bnr. 2 i Melfjordbotn, i tillegg til noen få turer til en hytte ved 
Storvannet som det bare er mulig å kjøre til hvis forholdene ligger til rette denne sesongen. Søkeren 
er eieren av hytta og inkluderer dispensasjon for sine barn Kristoffer A. Iversen, Charlotte Iversen og 
svigersønn Andreas Jonsen.  

Vurderinger 

Jf. forskrift om bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag §5 bokstav c, kan kommunen 
gi tillatelse til bruk av snøscooter for eier av hytte for transport av bagasje og utstyr mellom bilveg og 
hytte som ikke ligger tilknyttet brøytet bilveg. 

Fylkesveg 7370 mellom Melfjordbotn i Rødøy kommune og vegbom langs Leiråga i Rana kommune er 
vinterstengt. Da veien ikke brøytes, vil det være redusert fremkommelighet i vinterhalvåret. For at 
søker skal kunne benytte seg av hytte, inkludert frakt av utstyr, til og fra – vil de være avhengig av 
snøscooter for transport.  

I tillegg til et par turer til hytte ved Storvannet for å forsøke å frakte opp en båt og materialer. 
Sistnevnte tur er kun mulig enkelte år, da det krever at blant annet snøen har lagt seg optimalt i 
lendet som skal benyttes.  

Konklusjon og anbefaling 

Trasé som skal benyttes, er trasé som tar utgangspunkt i den vinterstengte fylkesveg 7370 (vedlagt 
kart) fra kommunegrensen mellom Rødøy- og Rana kommune på Melfjellet frem til gnr. 25 bnr. 2 i 
Melfjordbotn. For tur til hytte ved Storvannet nyttes inntegnet trasé over Slettfjellet og langs 
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Storvannet frem til hytte i nordvest-enden av Storvannet (vedlagt kart). For kjøring i Rana må egen 
søknad sendes til Rana kommune. Kommunen kan gi dispensasjon for to sesonger, som vil si at 
dispensasjonen gjelder ut denne sesongen, for 2025, og neste vinter 2025/2026. Tillatelsen utløper 1. 
juni 2026.  

For kjøring på privat eiendom for kjøring til hytte på Storvannet må det innhentes tillatelse fra 
grunneier jf. motorferdselloven §10. Østligste del av trasé er oppført med gnr. 25 bnr. 12, hvor den 
vestligste delen av traséen i lendet står uten oppført grunneier i matrikkelen.  

Turen til hytte ved Storvannet går også gjennom en registrert flyttlei for rein. Om det observeres rein 
underveis på turen, skal hastigheten settes ned og la reinen trekke gjennom området før turen 
fortsettes.  

Rødøy kommune, 10.02.2025 

Harald Einar Erichsen 
Kommunedirektør Steinar Stien 

Fagsjef Teknisk 
Eline Helen Hansen 

Fagkonsulent 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

Vedlegg: 

1 Søknad 

Bærekraftsmål 

Gjennom forebygging, behandling og å fremme mental helse og livskvalitet, skal 
arbeides med å redusere antall mennesker som dør for tidlig med en tredjedel innen 
2030 (ikke smittsomme sykdommer og trafikkuhell), samt forebygge psykiske lidelser 
som angst, depresjon og selvmord. 

<Vennligst ikke slett noe etter denne linjen> 
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